EDITAL Nº 09/2021

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA – JARDIM PRIMAVERA

  Leonardo Teixeira Spiga Real, Prefeito do Município de Tambaú, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, CONVOCAR os
munícipes relacionados no Anexo I, para continuidade do processo de Regularização
Fundiária de Interesse Social do Bairro Jardim Primavera em consonância com a Lei
Federal nº 13.465, de 11 de julho de 2017.

 Os munícipes relacionados no Anexo I têm o prazo de 10 (dez) dias para
apresentarem na Prefeitura Municipal de Tambaú/SP, situado a Praça Carlos Gomes, nº
40, endereçado à Coordenadoria Municipal de Captação de Recursos, Convênios e
Prestação de Contas, os seguintes documentos:

 Cópia do RG e CPF
 Cópia da Capa do Carnê do IPTU 2021
 Cópia de um comprovante de água atual
 Cópia de um comprovante de energia atual
 Declaração de Propriedade (modelo disponível para download no site da

Prefeitura Municipal de Tambaú através do link:
https://www.tambau.sp.gov.br/publicacoes-oficiais/?idParent=144).
A Declaração deve estar assinada e estar com firma reconhecida em cartório.

  Dar-se-á o mesmo prazo de 10 (dez) dias para qualquer indivíduo impugnar a
lista divulgada no Anexo I, detalhando o nome do proprietário impugnado e da sua
respectiva Inscrição Municipal, devendo apontar justificativas plausíveis e anexar
documentos pertinentes, se houver.

  Tal pedido de impugnação, se houver, deverá ser feito através de Requerimento
protocolado no Setor de Protocolos da Prefeitura Municipal de Tambaú/SP, situado à
Praça Carlos Gomes nº 40, endereçado à Coordenadoria Municipal de Captação de
Recursos, Convênios e Prestação de Contas.

Tambaú/SP, 13 de julho de 2021.

LEONARDO TEIXEIRA SPIGA REAL
Prefeito Municipal

ANEXO I

Inscrição Municipal Proprietário
94-21-023-0003-001 Maria das Dores Martiniano
94-21-023-0004-001 Cristiano Donizetti Tibúrcio
94-21-023-0005-001 José Carlos dos Santos
94-21-023-0011-001 Expedito Fortunato
94-21-023-0018-001 Edson Fernando Pereira
94-21-023-0021-001 Luiz Donizetti Pedro
94-21-023-0023-001 Vita Edmeia Ruivo
94-21-023-0024-001 Jorge Celso Breve
94-21-023-0025-001 Marcelo da Cunha Ezequiel
94-21-023-0026-001 Luzia Júlia Donizetti da Silva
94-21-023-0031-001 Pedro Candido Alves
94-21-023-0032-001 Norma Fioretti da Silva
94-21-023-0033-001 Elton Lucas Alves
94-21-023-0034-001 Rosalina Ribeiro Dias
94-21-023-0036-001 Joaquim Dias de Oliveira
94-21-023-0037-001 Nelson Hugo Bernini Júnior
94-21-023-0041-001 Maria de Andrade Freitas
94-21-023-0043-001 Iris Maria Ferreira de Aguiar
94-21-023-0045-001 Ana Maria Neves Vidal
94-21-023-0050-001 Benedito Braz Júnior
94-21-023-0052-001 Paulo Edson Felipe da Silva
94-21-023-0053-001 Ana Lúcia San Gerolimo
94-21-023-0054-001 José Carlos Vick
94-21-023-0055-001 Edelcio César Anadão
94-21-023-0056-001 Maria Luciene Moroni dos Santos
94-21-023-0057-001 Milton José Nardezi
94-21-023-0058-001 Amázio Bernardes da Costa
94-21-023-0061-001 Edvaldo Amaro Malaquias
94-21-023-0062-001 Neiva de Araújo Oliveira
94-21-023-0063-001 Vera Helena Ferreira
94-21-023-0064-001 Fábio Luiz Tibúrcio
94-21-023-0065-001 José Maria Martiniano